

Vi arbejder altid pædagogisk med vores elever – hvis vi alligevel oplever, at det er svært for eleverne at samarbejde og leve op til skolens forventninger, så har vi følgende handlemuligheder:

Vi forventer selvfølgelig, at du, som elev på Danehofskolen, opfører dig efter skolens regler, som er beskrevet i ” Sammen om den bedste dag på Danehofskolen”.

Hvis vi ser, at det gentagne gange er svært for dig at overholde reglerne, så vil vi:

1. Indkalde dig til samtale med dine lærere, og informere dine forældre
2. Indkalde dig til samtale med ledelsen, og informere dine forældre
3. Indkalde dig og dine forældre til samtale med dine lærere og ledelsen
4. Iværksætte forskellige tiltag, fx læringsteamet, TVÆRS, samarbejde med SSP, socialafdeling m.m.
5. Finde en anden løsning på din skolegang, hvis situationen slet ikke bliver bedre.

I forhold til brug af mobil uden tilladelse:

Hvis du bruger din mobil, hvor der ikke er givet lov, så inddrager læreren mobilen, og du får den igen efter endt skoledag. Ved gentagne gange, så afleveres mobilen på skolens kontor, og du får den igen, når du sammen med dine forældre henter den hos afdelingslederen for din fase.

I forhold til ødelæggelse af skolens materiale:

Hvis vi ser dig ødelægge skolens materiale, så sender vi erstatningskrav til dine forældre.

I forhold til at forlade skolen uden tilladelse:

Hvis du forlader skolens område uden tilladelse i frikvarteret, så skal du holde dine frikvarterer på et anvist område i en uge, så vi kan passe bedst mulig på dig. Vi har ”tilsynspligt” som skole (<https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2014/703>), og den kan vi ikke overholde, hvis du forlader skolen uden vores tilladelse.

I forhold til nikotin / røgfri skole:

Alle nikotin produkter er forbudte i skoletiden.

Hvis vi ser dig med produkter, så inddrager vi produkterne og ringer vi sammen med dig til dine forældre, så de kan hente dig.

Hvis vi har begrundet mistanke om, at du har et nikotin produkt på dig, og du ikke vil samarbejde med os, så ringer vi sammen med dig til dine forældre, så de kan hente dig.

I forhold til energi-drik:

Alle energi-drikke er forbudte i skoletiden.

I forhold til mobning:

Se skolens mobbepolitik, som ligger på vores hjemmeside.

I forhold til grænseoverskridende adfærd / fysisk vold:

Hvis vi oplever, at du udviser grænseoverskridende adfærd eller vold overfor andre elever eller medarbejder, så bliver du ringet hjem, og skolen tager efterfølgende stilling til, hvad der skal ske i forhold til din skolegang.

Ovenstående sanktioner vil altid vurderes i forhold til den enkelte situation, og forældre vil altid blive inddraget.